Департамент здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 октября 2018 г. № 2152
г. Нарьян-Мар

Об утверзкдении плана
проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей

на 2019 год

В соответствии с частью 6.2. статьи 9 Федерального закона от 26.12.208
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2019 год (далее -план).

2. Отделу труда и занятости населения управления труда и социальной
защиты Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа направить план в прокуратуру Ненецкого
автономного округа в срок до 01.11.2018.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента
здравоохранения, труда и
социальной защиты населен
Ненецкого автономного окру С.Ю. Канева